
能登ＡＲＣ能登ＡＲＣ

●オプションを充実したことで作業性・安全性・経済性に優れています︕

品 名

移動式作業台連結ブリッジ
移動式作業台補助手摺
移動式作業台連結補助手摺
移動式作業台梯子
移動式作業台ポール

MKTB
MKTT
MKTHT
MKTHM
MKTP

品 番 自重
kg

1145～1765

1700
ー
1858

ー

外形寸法(mm)
長さ

ー
980
ー

992

高さ
440
895
468
746
102

巾
7.8
4.0
3.0
8.0
1.2

移動式作業台
連結ブリッジ

移動式作業台補助手摺

移動式作業台梯子 移動式作業台ポール移動式作業台連結補助
手摺(ブリッジ)

【オプション品】

【室内用移動式作業台 / オプション品】


